


Edição 8.106 | Ano 6
22 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 001/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2023-FMS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2023-FMS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XKCEGJIY-SGIXKSHG-XXB1LYRA-LUMCWR1E
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2024 

 
O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO 
SEGURO, torna público aos interessados que realizará Licitação na modalidade Tomada de 
Preço, cujo objeto será: contratação de empresa especializada em obra de engenharia para 
construção de arquibancada, vestiário e área destinada a instalação de aparelhos de ginástica e  
requalificação do espaço do campo localizado no bairro Vila Vitória No Município De Porto 
Seguro – Bahia. Tipo: Menor Preço Global. Data: 08/03/2024, às 09h30min (horário de 
Brasília). Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através 
do site: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro, 22/02/2024. 
Jessoniel Santos da Silva – Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

Edição 8.106 | Ano 6
22 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADADE PREÇONº 001/2024.

Certificação Digital: XKCEGJIY-SGIXKSHG-XXB1LYRA-LUMCWR1E
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



O Fundo Municipal de Saúde de Porto Seguro- Ba, por intermédio de sua Pregoeira, torna
público para conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N° 010/2023-FMS, Processo Administrativo n° 7.270/2023, Tipo MENOR
PREÇO POR LOTE. OBJETO: Contratação de empresa especializada em FORNECIMENTO
DE MÓVEIS, destinados a Secretaria Municipal de Saúde de Porto Seguro-BA, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Sessão de
Abertura às 09h:00min. do dia 06/03/2024 e será realizada no Portal de Compras Públicas:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Os interessados poderão obter o edital no
endereço eletrônico https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ e através do endereço
eletrônico https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/licitacoes/, também poderá ser
solicitado pelo e-mail: licitacoesfmsps@gmail.com. Qualquer dúvida em relação ao acesso no
sistema operacional, poderá ser esclarecida pelos telefones: (61) 3003-5455 / (48) 3771-4672 /
(51) 3103-9615, ou através do e-mail: fornecedor@portaldecompraspublicas.com.br. Dúvidas e
esclarecimentos referente ao edital poderão ser sanados através do e-mail:
licitacoesfmsps@gmail.com. Porto Seguro -BA, 21 de fevereiro de 2024. Larissa de Santana
Santos - Decreto nº 14.903/2023. Pregoeira.

Edição 8.106 | Ano 6
22 de fevereiro de 2024

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2023-FMS

Certificação Digital: XKCEGJIY-SGIXKSHG-XXB1LYRA-LUMCWR1E
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



O Fundo Municipal de Saúde de Porto Seguro- Ba, por intermédio de sua Pregoeira, torna
público para conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N° 011/2023-FMS, Processo Administrativo n° 8.274/2023, Tipo MENOR
PREÇO POR ITEM. OBJETO: Aquisição de 1 (Um) Veículo Automotor Zero Quilômetro
adaptado tipo Furgão Original de Fábrica, com compartimento traseiro adaptado para
Consultório Móvel (Consultório Médico), conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos. Sessão de Abertura às 13h:00min. do dia 07/03/2024
e será realizada no Portal de Compras Públicas: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.
Os interessados poderão obter o edital no endereço eletrônico
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ e através do endereço eletrônico
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/licitacoes/, também poderá ser solicitado
pelo e-mail: licitacoesfmsps@gmail.com. Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema
operacional, poderá ser esclarecida pelos telefones: (61) 3003-5455 / (48) 3771-4672 / (51)
3103-9615, ou através do e-mail: fornecedor@portaldecompraspublicas.com.br. Dúvidas e
esclarecimentos referente ao edital poderão ser sanados através do e-mail:
licitacoesfmsps@gmail.com. Porto Seguro -BA, 21 de fevereiro de 2024. Larissa de Santana
Santos - Decreto nº 14.903/2023. Pregoeira.

Edição 8.106 | Ano 6
22 de fevereiro de 2024

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2023-FMS

Certificação Digital: XKCEGJIY-SGIXKSHG-XXB1LYRA-LUMCWR1E
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 001/2024.

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2023-FMS
	 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2023-FMS


		2024-02-22T00:10:22-0300




